
 

 

UCHWAŁA NR 201/XXIX/17 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zambrowie, Rada Gminy Zambrów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zambrów, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 63/XI/15 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zambrów (Dz. Woj. Podl. poz. 3437  

i poz. 3893) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 lit. „f” otrzymuje brzmienie:  

„f) odpady zielone - co najmniej raz na miesiąc.”; 

2) w § 5 ust. 1 dodaje się lit. „i” w brzmieniu:  

„i) popiół i żużel z palenisk domowych - co najmniej raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2059


		2017-05-18T09:34:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




